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"Hani, tâuna da züldür  
  bu rezil istila." 
 
Gerçekte var olan, sinsi ve görünmeyen güçler içeriden ve dışarıdan 
Türkiye'ye karşı başlattıkları istila çemberini gittikçe günbegün 
daraltmaktadırlar... Hem de 75 milyon insanımızın çoğunun gözleri 
önünde... 
 
"Çevremizde bunca olup biteni, kör olmuşuz görmüyoruz, yuh bize." 
 
"Vicdanını cüzdanında tutanı, yerden yere vurmuyoruz, yuh bize."  
 
"Yurtta sulh, cihanda sulh" söylemini, çok şeyleri yanlış anladığımız gibi, 
bunu da yanlış anlamanın sonucu, hala uyuyoruz...  
 
"Ey yolcu uyan!, yoksa çıkarsınki sabaha,  
Bir kupkuru çöl var, ne ışık var, ne de saha!" 
                                                                     M. Akif 
 
Ve hala uyuyoruz... Alfabemizde öyle okumadık mı? "Uyu Kaya uyu...” 
 
" Kıbrıs çıkarmasında Makarios uyandırdı ama, gene daldık... Sanki 
harpleri hep biz çıkarmışız da, biz sulh içinde olursak, rahat durursak, 
cihan da sulh içinde olur!" diye anlamışız, Atatürk'ün temennisini... Ama 
düşman uyumuyor! 
 
Devletler, politikaları gereği, çıkarları için, (bir diğer devlet nasıl batırılır) 
onun hesabı içindedirler. Bilimsel, sinsi, topsuz tüfeksiz planlar üretme 
peşindedirler. 21. asrın haçlı seferleri başlamıştır. Şimdilik, topsuz 
tüfeksiz! Bu saldırı, üçüncü aşamadır. 
 
Şöyle ki:  
 
1) Tüm Avrupa devletleri birlik olup, Türkleri Avrupa'ya sokmamak için 
asırlarca haçlı orduları ile üstümüze geldiler, yenildiler. Viyana kapılarına 
kadar dayanıp, 400 sene oralarda hüküm sürmemize mani olamadılar. 
Kahroldular. kimleri katmerlendi, mayalandı, ekşidi, köpürdü! Kendi 



barbarlıklarını görmeyerek bize, barbar Türkler! dediler. 620 yıl hükümran 
olduk. Bunu hiç hazmedemediler. 
 
2) Bu aşamada, ermeydanına çıkamadılar. İmparatorluğumuzu 
tırtıklamaya başladılar. Elaltı oyunları ile, herbiri bugün birer devlet olan, o 
günkü vilayetlerimizi, Bulgarları, Sırpları vs. kışkırttılar ve 1. cihan harbini 
de çıkartıp, bizi de bir emri vakı ile harbe soktular. Yenilen tarafta 
olduğumuz için, asırların aç ve kinli akbabaları, dört taraftan, fırsat bu 
fırsat deyip üstümüze çullandılar. bize taraf olmalarına ve onlar yüzünden 
harbe girmemize rağmen Almanlar, harp içinde bile bize ihanet ettiler!.. 
Yoksa yenilmezdik.  
 
Nitekim 14 cephenin hiçbirinde yenilmemiştik.  
 
Eğer anlaşabilselerdi kefere, Almanlar İstanbul'u, müttefikemiz olmasına 
rağmen, Ruslar'a teslim edecekti. Oda olmadı. 
 
Balkan harbi (1912) bozgunumuzun, Bulgarların, Çatalca'ya kadar 
gelmelerinin sebebi Almanlardı. Bu da dost ve müttefikti! Aslında onlar da, 
Türk'e karşı kinle doluydu!.. Almanlar aradan çekildi ve sırtlanlar, medeni 
Avrupa devletleri, "işte şimdi Türkleri bitirdik" naralarıyla Anadolu'ya dört 
bir taraftan, özellikle de Çanakkale'den çullandılar! burasını, M. Akif 
anlatsın: 
 
"Şu boğaz harbi nedir? Varmı ki dünyada eşi!  
En kesif orduların yükleniyor dördü beşi!  
Karadan yol bularak geçmek için Marmara'ya, 
Kaç donanmayla sarılmış ufacık bir karaya! 
Ne hayasızca tahaşşüt ki, ufuklar kapalı! 
Nerde gösterdiği vahşetle, bu bir avrupalı, dedirtir, 
Yırtıcı, his yoksulu sırtlan kümesi 
Nerde varsa açılıp mahpesi, yahut kafesi!.. 
Eski dünya, yeni dünya, bütün akvâm-ı beşer! 
Kaynıyor kum gibi! mahşer mi hakikat mahşer!.." 
 
Birinci aşamadaki haçlı saldırıları, delikanlılık çağlarımızda idi. Tek 
başımıza canlarına okuduk! Şimdi gene tek başımıza kalmıştık ama, ölüm 
döşeğinde idik! Bizi tarihten silmek için, bundan daha iyi fırsat olamazdı! 
Yanıldılar! Dünyanın en büyük çelik armadasıyle, kara ve hava gücü ile 
yüklendikleri halde! Yanıldılar ve ölümüze bile gene yenildiler. Çünkü 
"muhtaç olduğumuz kudretin damarlarımızdaki asil kanda mevcut" 
olduğunu hesaba katmamışlardı! Bu şartlar içinde umutsuzluğa 
düşenlerimiz: 
 
"Vatanın bağrına düşman dayamış, 



 hançerini, 
 
Yoğimiş kurtaracak baht-ı kara maderini..." 
 
diyenler vardı! Bunun cevabı gecikmedi: Tarihin derinliklerinden, taaa 
Ergenekon'dan, yürekleri titreten, ölünün bile tüylerini diken diken eden, 
kutsal Bozkurt'un sesi, bir umut, bir sahra topu sesi gibi tüm Anadolu'da ve 
yüreklerde yankılandı:  
 
"Vatanın bağrına dayasın düşman hançerini 
Bulunur kurtaracak baht-ı kara maderini..." 
 
Ve öyle oldu. Asırlar sonra kinleri dinmeyen haçlı ordularını, ölümüz bile 
bir kere daha perişan etmişti! Ama Türk'e kinleri, büsbütün azdı, koyulaştı, 
engerek zehiri oldu. Ciğerlerine oturdu, kistleşti kaldı. Ama her an 
nüksetmeye hazır bir halde, bir kin ve intikam kisti! 
 
Asırlık tecrübelerine dayanarak Türkleri silahla yenemeyeceklerini 
anlayınca, kendilerini toparladıkları 50-60 senedenberi 3. safhayı, sinsi 
oyunlarla başlattılar. Küreselleşme adı altında,  kültür mühendisleri ile, 
barış gönüllüleri ile misyonerleri ile, içteki bilinçli ya da bilinçsiz, ayarlı 
basın ve işbirlikçileri ile Türkleri Anadolu'dan da atarak, Bizansı ihya etmek 
için özellikle son zamanlarda bu sinsi oyunlarını uygulamaya koydular. 
(Geniş bilgi için bak. Prof. Dr. Sinanoğlu: Bye Bye Türkçe, hedef Türkiye.) 
 
Nasıl mı? 
 
a) Dilden başladılar istilaya. Salgın hastalık gibi, herkesin ağzında kırık 
dökük ingilizce! Türkçe yazılan tabelaların bile yarısı ingilizce. Köylere 
kadar... Anaokuluna giden çocuk 4-5 yaşlarında, daha Türkçe 
konuşamazken, bunlara resmen! ingilizce öğretilmektedir! Biz 
sömürgemiyiz! Ama bu gidişle olacağız. Gazeteler, TV'ler, konuşmacılar 
siyasiler, ne yüksek kültürlü olduklarını, adeta ispat için kimsenin 
anlamadığı yabancı kelimeler kullanıyorlar! Atatürk ne diyor.  
 
"Türk demek, türkçe demektir. Ne mutlu Türk'üm diyene."  
 
Hani, nerde Türkler! Yabancı dille eğitim, o dilin kültürünü benimsemeye 
yol açar. Kendi kültürüne yabancılaşırsın! İşte haçlılarında gayesi budur. 
Bu insanlarımıza, milli şuuru, benliği kıskançlığı, değerlerine sahip 
çıkmayı, bu idraki kim nasıl kazandıracak! Ne zaman? Halâ uyuyoruz!.. 
 
b) Dini bozuyorlar! Önce peygamberimize hakaret ettiler, Sara'lıdır, 
dediler. Karikatürlerini çizdiler, "Kur'anın yarısı şiddet içeriyor, çöpe 
atılmalıdır" vs. dediler, yazdılar.  



 
Dinimizden soğutmak için, ellerinden geleni ardlarına komuyorlar. 
Misyonerler, bu işi şidetle - ısrarla yürütüyorlar. 
 
 Lyd Corc'un avam kamarasında, kur'an elinde, nutuk atarken: "Türk 
milletini, bu kitaptan koparmadıktan sonra onları yenmemiz mümkün 
değildir!" dediğini unutmamamız! lazım...  
 
Bunu bilen kaç gencimiz vardır. İstisnasız bu bilgiler ilkokullara kadar 
inmelidir.  
Yarının idarecisi Gençlerimiz tarihi okumalıdır... 
 
Üste para verip incil dağıtıyorlar.  
Eskidenberi Anadolu'yu gezen! barış gönüllüleri! Özellikle kürtleri organize 
edip, el altından bugünkü hale getirdiler.  
 
Hep uyuduk. Bütün bunlar hep dost ve müttefik! Amerikanın başının 
altından çıkıyor... Parçalanmış Türkiye haritası, Pentagon baskısı değil 
mi? İşte sana küreselleşme! Biz ne yapıyoruz? 
 
"Küresellik, demirden bir leblebi, 
Türlü hilelerle boşaltır cebi, 
İstiklal harbinde olduğu gibi, 
Kuşatmayı yarmıyoruz, yuh bize. 
 
Önceden, memleket aşkımız vardı 
Biri vatan dese, herkes ağlardı. 
Şimdi ihanetle ufuk karardı, 
Hiç farkına varmıyoruz, yuh bize. 
(K.Ç.) 
 
c) Bu domuz eti tenli, pembe yanaklı haçlıların her zaman ve Tarih boyu 
yaptıkları gibi, değişmez maşaları olan, ermeniyi, yunanı, rumu, kürdü 
kışkırtma oyunlarını gene sahneye koydular. Her türlü melaneti   öne 
sürüyorlar. Kendileri kuklacı rolünde, yüzümüze ise kendince dost yani, 
yüzü dost içi düşman. 
 
Moralman çökertmek, aşağılık duygusu aşılamak için her yola 
başvuruyorlar:  
 
Bir generalimizin üstünün aranmak istenmesi, askerimizin başına çuval 
geçirilmesi, üç buçuk ermeniyi - rumu bize tercih etmesi, AB kapısında 
bize, sirtaki oynatması, sözde sergerde ilan ettiği PKK'ye silah vs. yardımı 
yapması! 
 



Kim yapıyor, yaptırıyor bütün bunları? 
 
Sözümona, dost ve stratejik ortak Amerika!.. Hani bizde milli onur-
haysiyet?! 
 
Atatürk'ü dinleyelim:  
 
"Maalesef, Türk'ün manevi dostu yoktur! Müşterekler menfaat olunca, 
Avrupalılar buna hemen anenevi dostluk adını vermişlerdir. Bilelim ki, milli 
benliğini bilmeyen milletler, başka milletlere yem olurlar! Türk 
milliyetindenim diyen insanlar, herşeyden önce mutlaka türkçe 
konuşmalıdırlar."  
 
Bütün bu olup - bitenler, Türkiye'yi, Sevr çemberine sokmak ve 
parçalamak içindir.  
 
Nutuk'u bugünlerde tekrar okumak gereği duydum. Herkes okusun! 
Olaylar, o günkülerin bir kopyasıdır! 
 
Dikkat! 
 
 "Hazır ol cenge, ister isen sulh-u salah!..” 
                                                     (Z. Paşa) 
 




